Ventosa a soffietto (tondo)

FG 62 HT1-60 NO18
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Aspiratore a soffietto (tondo) per pezzi particolarmente irregolari

Dati di costruzione
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Dimensione: 62

Materiale aspiratore: Materiale a temperatura elevata HT1

Durezza del materiale [Shore A]: 60 Shore A

Numero pieghe: 2,5
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Nota: Tolleranze dimensionali ammesse per parti in elastomero secondo DIN ISO 3302-1 M3

Dati tecnici
Attributo
Potenza aspir.
Forza rottura
Volume
Raggio volta (min) (convesso)
Dimensione
Famiglia raccordo

Numero pieghe

Contattare Schmalz

Valore
41,01 N
137N
61,12 cm?®
42 mm
62

N 018
2,50
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Valore

8 mm
29,50 mm
62 mm
18 mm
65 mm
62,20 mm
54 mm

13 mm

29 mm
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Materiale aspiratore Materiale a temperatura elevata HT1
Durezza del materiale [Shore A] 60 Shore A

Peso 39,20 g

Famigilia de prodotti FG
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